
УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ 
• Ц А Р И Ц А  Й О А Н Н А - И С У Л -  ЕАД

Ш Г П Г Я Ш  Гр.'София 152’  ул. "Бяло море" № тел7 Ш Ш  фИФ7- J5 144, . 160

h t f

ЦАРИЦА ЙОАННА 
ИСУЛ

УТВЪРДИЛ: u
проф. д-р Бойко Георгиев Кор  ̂

Изпълнителен директор
Ж ...А & ......2019 г.

П Р О Т О К О Л
Днес, 13.08.2019 г. в 10:00 часа, в заседателната зала на изпълнителния директор на 

УМБАЛ „Царица Йоанна-ИСУЛ” ЕАД с адрес: гр. София, ул. „Бяло море” № 8, в изпълнение на 
Заповед № РД-02-343/13.08.2019 г. на изпълнителния директор се събра комисия в състав:

Председател: Румяна Доганова -  н-к сектор ДЦП
Членове: 1. Катя Димова - гл.м.с

2. Владимир Вълков-юрисконсулт

със задача да разгледа и оцени по реда на чл. 97, ал. 1 от Правилника за прилагане на Закона за 
обществените поръчки постъпилите оферти за обществена поръчка с предмет „Доставка на 
дезинфектанти за УМБАЛ ’’Царица Йоанна - ИСУЛ” ЕАД”, открита с публикуване на обява по 
реда на Глава 26, на стойност по чл. 20, ал. 3, т. 2 от ЗОИ.

Председателят на комисията уведоми членовете й, че в регламентирания първоначален 
срок за подаване на офертите за участие в процедурата - до 16:30 ч. на 05.08.2018 г, както и в 
удължения срок на основание чл.188, ал.2 от ЗОП - до 16.30 ч. на 12.08.2018 г. е постъпила 
единствена оферта от „Б. Браун Медикал” ЕООД - вх. № 1/31.07.19 г. - 09:05 ч.

На заседанието на комисията не присъства упълномощен представител на участника.
Всеки един от членовете на комисията подписа декларация на основание чл. 103, ал .2 от 

ЗОП за липса на конфликт на интереси с участниците.
Комисията констатира, че са спазени всички изисквания във връзка с представянето и 

приемането на офертата за участие и пристъпи към нейното отваряне.

„Б. Браун Медикал” ЕООД:
Офертата на участника е за номенклатурни единици №№ 1, 2, 3, 4, 5 от обособената позиция и 
съдържа всички изискуеми от Възложителя документи. Председателят на комисията оповести 
предлаганите цени за отделните номенклатурни единици.

Комисията пристъпи към разглеждане съдържанието на офертата. Всички документи, 
съдържащи се в офертата на участника са налични и съответстват на приложения опис. 
Представените документи за съответствие с изискванията към личното състояние и критериите 
за подбор, поставени от възложителя, са налични и редовни. Участникът съответства с 
изискванията към личното състояние и критериите за подбор, и комисията единодушно РЕШИ: 
допуска „Б. Браун Медикал” ЕООД до разглеждане на техническото предложение.

1



Комисията пристъпи към разглеждане на техническото предложение на единствения 
участник и съдържащите се в него документи, свързани с изпълнението на поръчката. Съгласно 
документацията за участие Техническото предложение следва да съдържа:
1. Декларация по чл. 47, ал. 3 от ЗОП - Приложение № 7;
2. Предложение за изпълнение на поръчката, съдържащо и срок за доставка и срок на годност - 
/Приложение № 8/;
3. Декларация за осигуряване на необходимите количества на оферираните от него 
дезинфектанти за целия срок на договора -  свободен текст;
4. Разрешение или удостоверение за пускане на пазара на препарати с биоцидно действие, 
издадено от M3 съгласно ЗЗВВХВС и информационен лист за безопасност - където е 
приложимо!
5. Подробни проспекти, каталози или брошури на български език, съдържащи пълни технически 
показатели и параметри на предлаганите дезинфектанти.

„Б. Браун Медикал” ЕООД:
Техническото предложение на участника съдържа всички изискуеми от Възложителя 
документи. Комисията извърши проверка са съответствие на посочените в „Предложение за 
изпълнение на поръчката” параметри на предлаганите дезинфектанти с изискванията на 
Възложителя. Предложението за изпълнение на поръчката на участника за всички 
номенклатурни единици от обособената позиция отговарят на изискванията на възложителя, и 
комисията единодушно РЕШИ:
допуска „Б. Браун Медикал” ЕООД до по нататъшно участие в обществената поръчка.

Комисията пристъпи към разглеждане на ценовите предложения на единствения 
участник.

Съгласно документацията за участие Ценово предложение изготвено по Приложение № 9 
следва да съдържа единична цена на брой/опаковка без ДДС от предлаганите дезинфектанти от 
номенклатурните единици по която ще се извърши класирането, посочена в колона 7 от 
ценовото предложение.

Н аим енован ие М ярка К -во
П рои зведи

тел
Д езинф ек

тант

Ц ена на 1 
брой / 1 

опаковка  
без Д Д С

О бщ о без 
ДДС

1 2 3 4 5 6 7 8

1

Разтвор за изм иване на ръце и тяло, 
без детергент; микробиологично 
стабилен  разтвор
/противобактериален/, с протектори 
за външ ни зам ърсявания. 
Д ерм атологично тестван  за добра 
кож на поносим ост. О паковка от 1 
л.

бр. 1 2 0 0
В . Braun 

M ed ica l A G

L ifosan
S oft 4 .5 0 5 4 0 0 .0 0

2

С терилен  готов за  употреба разтвор 
за хи рургична иригация на 
основата на рингер с полихексанид. 
О п аковка от 1 л.

бр. 2 0 0 0
В . Braun 

M ed ica l A G
Lava Surge

13 .0 0 2 6 0 0 0 .0 0

3

Д езинф екционни  кърпички за 
чувствителни към алкохол 
повърхности  на неинвазивни 
м едицински  устройства, перфузори, 
ултразвукови  сонди. Д а не съдърж а 
парф ю м и и оцветители. Д а имат

О П . 7 0 0
B. Braun 

M ed ica l A G

M elisep to l
W ip es

S en sitiv e
1 4 .0 0 9 8 0 0 .0 0

9






